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CEGLIE MESSAPICA

2024

SUONA
CON NOI

DOMENICA
1 SETTEMBRE

8ª EDIZIONE

pianolab.me                 +39 080 4301150

SUMMER FESTIVAL
RASSEGNA DI ARTE E
CULTURA POPOLARE
DEI 5 CONTINENTI

LAGHIRONDA.IT
INFO LINE: 080.4301150

Comune di 
MARTINA FRANCA

INGRESSO GRATUITO

MARTINA F.

14 / 15
SABATO DOMENICA

SETTEMBRE
2024 XXVII EDIZIONE

CENTRO STORICO
INIZIO SPETTACOLI ORE 20:00

A PARTIRE DALLE ORE 17.00
RECITAL PIANISTICI



20.00
20.30
21.15
21.30
22.00
22.30
23.30

Edoardo Loria
Paolo Carone
Alessandra Toni
Alessandro Iaconis
Anna Maria Pizzi 
Letizia De Pretis
Biagio Filosa

CHIESA DI SAN ROCCO1

17.00
17.30
18.15
19.00
19.45
20.15
21.00
21.25
22.00
22.15
23.00

Stefano Piancazzi 
Marija Nikolovska
Giada Montesano
Lidia De MIgno
Walter Siano
Antonio Giuseppe Nucera
Danila Cicchini Còlotilde Muzzi 
Benni Gambino
Andrea Siano
Aurora Avveduto
Giovanni Mascia

PIAZZA SANT’ANTONIO2

17.15
18.00
18.30
19.00
19.30
20.15
21.00
21.30
22.15
23.00 

Mykola Shevchenko
Gianfranco Filizzona
Ivano Barbiero
Giuseppe Cannone
Mirta Darioli
Marco Bonacina
Rocco Mentissi
Federico Bucaioni
Luca Ciammarughi
Anfrea Missiroli

PIAZZA PLEBISCITO 3

20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
22.00
22.30
22.45
23.15 

Marìttia Argentina
Azzurra Chiara Galasso
Maria teresa Rovito
Chiara Ceo
Marianna Zonetti
Mara Susca  
Giovanni Lanzilotta
Lorenzo Conti
Cristian Di Giacomo

17.00
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
19.00
19.45

Pablo Ariel Gambaccini 
Daniele Martini
Luca Giura 
Federica Maria e Arianna Pia Schiavone 
Mario Marangi
Giulia sofia Bertocci 
Elisa Marcuccio
Pavlos Liokos

CHIESA DI SAN GIOACCHINO 4

17.15
17.45
18.00
18.15
19.00
19.30
20.15
20.45
21.15
21.45
22.30
23.00

Melissa Wu
Tonalli Orea Delgado
Federica Cordella 
Kateryna Ukhatiuk
Mario Raimo
Giulia Giancane Centonze 
Matteo Carnuccio
Alessio Carlino
Michelangelo Potenza 
Gioia  BArbera
Matteo Cannataro 
Federico Urgesi

ATRIO MED COOKING SCHOOL6

17.17
17.30
18.00
18.15
19.00
19.45
20.30
21.00
21.45
22.15
23.00

Giorgia Natuzzi
Rebecca Ruscigno
Vittoria Castrignano
Aurora Soloperto
Livia Gatto 
Svetlina Boyadzhieva 
Vito Schiuma
Luca Aletta
Fabiio Secli
Giovanni Vannoni
Trentin Vijaya

CASTELLO DUCALE 8

17.00
17.30
18.00
18.45
19.30
20.15
21.00
21.45
22.30
23.00
23.15
23.30

Roberto De Carne 
Matteo Gratta 
Andrea Di Cecca
Qingxuan Zhao 
Luigi Traverso 
Anna Rosa Pastorino
Giusy Fabiano 
Silvano Zanatto 
Federico De Biase  
Fedele Scalese
Lorenzo Perrotta 
Giovanni palumbo

LARGO MONTERRONI 9

17.00
17.30
18.00
18.15
19.00
19.15
20.00
20.45
21.30
22.15
23.00

Bruno Contin 
Sasha Conserva
Antonio Erario 
Edoardo Bonfissuto
Mario Stano
Sara Moro
Ilaria Sinicropi
Elena Chiavegato
Remi Mukai
Paolo Ehrenheim
Onofrio Cellammare

ATRIO MUNICIPIO10

20.45
21.30
22.15
23.00

Sergio Lapedota
Giovanni Cristino
Mattia Colombi
Stefano petrini

ATRIO MUSEO MAAC 11

DOMENICA 1 SETTEMBRE info@pianolab.me | INFOLINE: +39 080 4301150

20.00
20.30
21.15
21.45
22.15
23.00

Damiano Cecchin
Fabio Di Gennaro
Umberto Jacopo Laureti
Francecso Pellegrini
Roberto Napolitano
Roberto Maguzia

CHIESA MATRICE 7

17.15
18.00
18.30
19.00
dalle 19.15 alle 21.15
  Allievi di Mariagrazia De Leo e Rossella Ricci,
  Conservatorio di Musica di Lecce,
  sezione distaccata di Ceglie Messapica

Fabio De Carne
Giovanni Paolo Favale
Antonio Savoca
Stefano ceglie

21.30
22.15
22.45
23.15

Fabio Panella
Leonardo Campagna
Giulia Albertini 
Daniele Berni

CHIESA DI SAN DEMETRIO5


